

Vest-Data ApS

**Nørre Skærbækvej 8
6780 Skærbæk**

CVR-nummer 33357532

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. maj 2024

Erik Rentzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vest-Data ApS
Nørre Skærbækvej 8
6780 Skærbæk

Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 33357532
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erik Rentzmann

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at yde konsulentbistand vedrørende informations-teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 27 TDKK mod et overskud på 132 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 704 TDKK.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-29.124	144
	Resultat før finansielle poster	-29.124	144
	Finansielle indtægter	222	0
	Finansielle omkostninger	-5.638	-4
	Resultat før skat	-34.540	140
	Skat af årets resultat	7.602	-9
	Årets resultat	-26.938	132
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	118
	Overført resultat	-26.938	14
	Resultatdisponering i alt	-26.938	132
1	Særlige poster		
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	7.602	0
	Tilgodehavende skat	10.000	3
	Andre tilgodehavender	5.504	20
	Tilgodehavender	23.106	24
	Likvide beholdninger	892.884	1.031
	Omsætningsaktiver i alt	915.990	1.054
	Aktiver i alt	915.990	1.054

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	623.954	651
	Foreslået udbytte	0	118
	Egenkapital i alt	703.954	849
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16
	Anden gæld	21.887	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.149	189
	Kortfristede gældsforpligtelser	212.037	206
	Gældsforpligtelser i alt	212.037	206
	Passiver i alt	915.990	1.054
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	651	118	849
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-27	0	-27
Egenkapital ultimo	80	624	0	704

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

1 Særlige poster

I bruttofortjenesten 2022 er indregnet 101 TDKK som fortjeneste ved salg af ejendom.

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
